

ROZPOČET

Stavba: Rozvoj komunitných sociálnych služieb v meste Hnúšťa

Objekt: Rozvoj komunitných sociálnych služieb

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: JAMU STAV s.r.o

Spracoval:

Miesto:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 22 349,01 78,900

1 Zemné práce 199,85 0,000

1	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,400	11,22	26,93	0,000
2	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 400 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,400	72,05	172,92	0,000

2 Zakladanie 2 501,01 45,142

3	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm hr.150 mm po vybúraní podlahy štrkové lôžko pod podkladný beton 77,21 m2	m3	10,580	43,83	463,72	21,901
4	273313612.S	Betón základových dosiek, rampa schodísk prostý tr. C 20/25	m3	1,150	122,50	140,88	2,547
5	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20 podkladný beton hr.100-120 mm	m3	9,265	132,50	1 227,61	20,328
6	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI vystuženie podklad.betonu	t	0,304	2 200,00	668,80	0,366

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 214,64 10,795

7	311231480	Murivo nosné (m3) z tehál pálených BRITTERM 44 P+D P 10, na maltu MVC (440x250x238) do,urovanie dvernej výpln š.z. 1300 na 1000 mm	m3	0,297	198,20	58,87	0,274
8	311321315.S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	3,850	129,65	499,15	8,516
9	311351101.S	Debnenie rampy schodíšť nadzákladových múrov jednostranné, zhotovenie-dielce	m2	8,000	22,56	180,48	0,027
###	311351102.S	Debnenie nadzákladových múrov jednostranné, odstránenie-dielce	m2	8,000	6,14	49,12	0,000
###	311351105.S	Debnenie rampy scodíšť nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	16,000	28,65	458,40	0,025
###	311351106.S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	16,000	5,47	87,52	0,000
###	311361821.S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	0,041	2 229,82	91,42	0,042
###	311362021.S	Výstuž nadzákladových múrov,rámp a schodíšť stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	0,085	1 986,00	168,81	0,102
###	342242024	Priečky z tehál pálených POROTHERM 10 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (100x500x238)	m2	18,900	32,85	620,87	1,810

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 14 079,06 22,959

###	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	77,210	2,97	229,31	0,015
###	611460212.S	Vnútorná omietka stropov vápenná jadrová (hrubá) pre stavby, hr. 15 mm vyspravenie narušených častí omietok	m2	55,850	18,15	1 013,68	1,106
###	611460221.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná) pre stavby, hr. 3 mm vyspravenie hrubej omietky,praskliny,vypadané časti na rákosí	m2	72,210	11,65	841,25	0,310
###	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	226,800	2,05	464,94	0,045
###	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	54,600	4,84	264,26	0,269

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
###	612460212.S	Vnútná omietka stien vápenná jadrová (hrubá) pre stavby, hr. 20 mm po obití navlhých resp. očistení podkladu opadaných omietok	m2	54,600	17,96	980,62	1,032
###	612460222.S	Vnútná omietka stien vápenná štuková (jemná) pre stavby, hr. 4 mm	m2	226,600	9,85	2 232,01	1,237
###	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením po vyspravení hrubých omietok stabilizácia	m2	95,500	6,55	625,53	0,396
###	612481120.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením častí po sanácii muriva	m2	54,600	5,12	279,55	0,063
###	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hlbkovou po obití stien navhl. a oduťých častí	m2	93,000	2,66	247,38	0,019
###	622460151.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	93,000	5,89	547,77	0,458
###	622460212.S	Vonkajšia omietka stien vápenná jadrová (hrubá) pre stavby, hr. 15 mm vyspravenie oduťých omietok	m2	38,880	19,66	764,38	0,735
###	622460244.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 25 mm vyspravenie opadaných a oduťých omietok	m2	55,000	16,01	880,55	2,166
###	622466136	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 15 mm	m2	135,000	16,88	2 278,80	2,977
###	631312631.S	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 16/20 hr. 70 mm na hydroizoláciu tepelnú izoláciu podláh	m2	77,210	22,14	1 709,43	11,859
###	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sieť KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	77,210	9,32	719,60	0,272

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 389,16 0,004

###	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	77,210	4,29	331,23	0,004
###	959991011.S	Vyplnenie škár polyuretánovou penou prierezu 5 cm2	m	24,000	0,32	7,68	0,000
###	962022391.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	0,200	36,52	7,30	0,000
###	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	m2	17,200	5,66	97,35	0,000
###	965081812.S	Búranie dlažieb, bet.podkladu., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. do 10 mm, -0,06500t	m2	17,860	5,12	91,44	0,000
###	965082930.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	15,610	33,12	517,00	0,000
###	978012191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných rákosovaných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	28,000	5,19	145,32	0,000
###	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	48,000	3,65	175,20	0,000
###	978036191	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších vápenn.cem.hladkých navlhých a oduť.častí muriva	m2	38,800	3,26	126,49	0,000
###	978036191.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších resp.hladkých, v rozsahu do 100 %, -0,05000t stabilizácia podkladu	m2	93,000	3,26	303,18	0,000
###	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,258	10,15	83,82	0,000
###	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,258	13,08	108,01	0,000
###	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	371,610	0,41	152,36	0,000
###	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,258	10,25	84,64	0,000
###	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,258	1,15	9,50	0,000
###	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	8,258	18,00	148,64	0,000
###	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	0,00	0,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
99		Presun hmôt HSV				965,29	0,000
###	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	69,898	13,81	965,29	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				29 834,91	9,662
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				748,57	0,477
###	711111002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	77,210	0,29	22,39	0,000
##	246170001100	Lak asfaltový ALT-RENOLAK S/SN v sudoch	t	0,058	1 942,00	112,64	0,058
###	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	77,210	4,15	320,42	0,042
##	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	88,792	3,13	277,92	0,377
###	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,483	31,46	15,20	0,000
713		Izolácie tepelné				5 496,10	3,269
###	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	105,000	1,43	150,15	0,000
##	631440004200	Doska NOBASIL MPS 140x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky, prevetrávané fasády, KNAUF	m2	107,100	14,28	1 529,39	1,349
###	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	77,210	0,83	64,08	0,000
##	283230011400	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, š. 2 m, pre podlahové vykurovanie, balenie 100 m2, UNIVENTA	m2	89,758	0,64	57,45	0,009
###	713121121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	77,210	1,87	144,38	0,000
##	631440022700	Doska NOBASIL PTS 80x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy, KNAUF	m2	159,222	22,30	3 550,65	1,911
721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				238,64	0,020
###	721171107.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75 mm	m	8,500	16,54	140,59	0,013
###	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	3,000	19,51	58,53	0,005
###	721173206.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63 mm	m	2,500	10,85	27,13	0,002
###	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	14,000	0,85	11,90	0,000
###	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,020	24,40	0,49	0,000
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				531,29	0,015
###	722172403.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia s karbonovým vláknom polyfúznym zvarom PN 20 D 20 mm	m	24,800	5,14	127,47	0,000
##	286140024400.S	Rúra PP-R s karbonovým vláknom D 20x2,8 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.90°C), stlačeného vzduchu	m	24,800	2,11	52,33	0,004
###	722172406.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia s karbonovým vláknom polyfúznym zvarom PN 20 D 25 mm	m	16,000	5,64	90,24	0,000
##	286140024400	Rúra PP-R INSTAPLAST CARBO CRP s karbonovým vláknom D 20x2,8 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.90°C), stlačeného vzduchu, PIPELIFE	m	16,000	2,03	32,48	0,003
###	722172503.S	Montáž kolena PP-R pre vodu D 20 mm	ks	9,000	3,02	27,18	0,000
##	286540021200.S	Koleno PP-R D 20/90°, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	9,000	0,17	1,53	0,000
###	722172506.S	Montáž kolena PP-R pre vodu D 25 mm	ks	5,000	3,36	16,80	0,000
##	286540021300.S	Koleno PP-R D 25/90°, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	5,000	0,21	1,05	0,000
###	722172533.S	Montáž T-kusu PP-R pre vodu D 20 mm	ks	4,000	3,02	12,08	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	286540025600.S	T-kus jednoznačný PP-R D 20 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	4,000	0,20	0,80	0,000
###	722172536.S	Montáž T-kusu PP-R pre vodu D 25 mm	ks	3,000	3,36	10,08	0,000
##	286540025700.S	T-kus jednoznačný PP-R D 25 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	3,000	0,30	0,90	0,000
###	722172751.S	Montáž prechodu PP-R plast/kov pre vodu DN 25	ks	2,000	1,48	2,96	0,000
##	286540035000.S	Prechodka PP-R D 25x1/2" kovový vonkajší závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	2,000	2,11	4,22	0,000
###	722172784.S	Montáž ventilu PP-R pre vodu DN 25	ks	4,000	4,05	16,20	0,000
##	551140000500.S	Guľový kohút 25 PP-R pákový, systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu	ks	4,000	6,91	27,64	0,001
###	722181113.S	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	40,800	1,49	60,79	0,007
###	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	40,800	1,12	45,70	0,000
###	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,038	22,10	0,84	0,000

725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

767,93

0,125

###	725119308.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	ks	3,000	26,25	78,75	0,001
##	642340001100	Kombinované WC keramické ZETA, rozmer 645x355x760 mm, hlboké splachovanie, vodorovný odpad, bočné napúšťanie, JIKA	ks	3,000	102,34	307,02	0,086
###	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	30,92	61,84	0,001
##	642110006200	Umývadlo keramické ZETA-60, rozmer 470x600x205 mm, biela, JIKA	ks	2,000	55,26	110,52	0,032
###	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	7,30	21,90	0,000
##	551450003400	Batéria umývadlová nástenná páková Lyra, výtokové rameno 210 mm, rozteč 150 mm, chróm, JIKA	ks	3,000	61,66	184,98	0,005
###	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,115	25,36	2,92	0,000

764

Konštrukcie klampiarske

1 596,13

0,159

###	764352227.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	44,000	23,28	1 024,32	0,109
###	764359212.S	Kotlík kónický z pozinkovaného PZ plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	4,000	24,73	98,92	0,004
###	764359241.S	Ochranný kôš strešného vpustu z pozinkovaného plechu pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	4,000	6,01	24,04	0,001
###	764454234.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	8,000	6,35	50,80	0,001
##	553440039400	Koleno lisované pozink K 120, 72°, priemer 120 mm, KJG	ks	8,000	4,71	37,68	0,006
###	764454254.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	16,000	21,87	349,92	0,039
###	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,159	65,72	10,45	0,000

766

Konštrukcie stolárske

7 586,36

0,908

###	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	48,000	8,55	410,40	0,009
##	611410006800	Plastové okno trojkridlové OS+O+OS, vxš 2100x2200 mm, s pevným nadsvetlíkom izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	550,00	1 100,00	0,164
##	611410006900.S	Plastové okno trojkridlové OS+O+O, vxš 1500x1200 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	500,00	500,00	0,090
##	611410007000.S	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1500x900 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil AB TEAMI	ks	3,000	400,00	1 200,00	0,156
##	611410007100.S	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 1500x600 mm, izolačné dvojsklo, 6 komorový profil AB TEAM	ks	2,000	380,00	760,00	0,120
##	611410007100	Plastové okno jednokridlové OS+O, vxš 600x80 mm, izolačné dvojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	1,000	280,00	280,00	0,060

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
###	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	7,800	8,02	62,56	0,003
##	611670001000	Plastové dvere 1 krídlové s bočným svetlíkom a nadsvetlíkom š.900 mm rozmerov 2500x1400 otváracé plné	ks	1,000	1 350,00	1 350,00	0,038
###	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	6,000	19,55	117,30	0,000
##	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	6,000	16,08	96,48	0,006
##	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	6,000	70,44	422,64	0,150
###	766701111.S	Montáž zárubní rámových pre dvere jednokrídlové š.ostenia nad 200 mm	ks	2,000	57,74	115,48	0,002
###	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	6,000	55,25	331,50	0,003
##	611810000800	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 360-500 mm, pre jednokrídlové dvere, SAPELI	ks	2,000	180,00	360,00	0,036
##	611810002300	Zárubňa vnútorná obložková KOMFORT, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokrídlové dvere, SAPELI	ks	4,000	120,00	480,00	0,072

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 694,31 0,064

###	767163035.S	Montáž zábradlia hliníkového na terasu a rovné plochy, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	6,600	38,50	254,10	0,011
##	553520002900.S	Zábradlie na terasu a rovné plochy, vertikálna výplň rebrovanie, výška do 1200 mm, hliníkové eloxované, kotvenie do podlahy, vhodné do interiéru aj exteriéru	m	6,600	100,00	660,00	0,033
##	553520003600.S	Madlo schodiskové pre kotvenie na stenu, hliníkové eloxované	m	5,800	55,00	319,00	0,009
###	767164111.S	Montáž madla kompozitného nitovaním	m	6,600	3,88	25,61	0,000
##	631260001035.S	Madlo kompozitné na zábradlie 75x50x4 mm, dĺžky 6000 mm	m	6,600	66,00	435,60	0,011

771 Podlahy z dlaždíc 4 202,62 2,198

###	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	11,770	22,84	268,83	0,044
##	597740001000.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, jednofarebné	m2	12,241	15,19	185,94	0,147
###	771411004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 80 mm	m	73,354	2,62	192,19	0,229
##	597640006300.S	Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm	ks	254,320	2,73	694,29	0,114
###	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	77,210	17,89	1 381,29	0,247
##	597740001600.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 297x297x8 mm, hutné glazované	m2	79,611	18,03	1 435,39	1,417
###	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	2,071	21,58	44,69	0,000

781 Obklady 1 480,94 2,123

###	781441022.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 200x250 mm	m2	36,800	31,04	1 142,27	1,677
##	597640002200.S	Obkladačky keramické lxxvhr 198x248x6,8 mm	m2	38,000	7,58	288,04	0,446
###	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	2,346	21,58	50,63	0,000

783 Nátery 3 168,19 0,088

###	783122110.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnásobné - 70µm	m2	8,850	3,26	28,85	0,002
###	783122710.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A základné - 35µm	m2	8,850	1,37	12,12	0,001
###	783172510.S	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové ťažkých A dvojnásobné 2x s emailovaním.- 140µm strecha	m2	105,000	21,22	2 228,10	0,076
###	783511900.S	Oprava náterov klampiár.konštr. olejové jednonásobné - 35µm	m2	16,500	2,83	46,70	0,003
###	783619900.S	Oprava náterov stolár.výrobkov olejové farby bielej napustením	m2	18,850	2,59	48,82	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
###	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná Bochemit	m2	245,000	3,28	803,60	0,005

784

Maľby

2 323,83

0,215

###	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	22,000	0,41	9,02	0,000
###	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	96,800	0,34	32,91	0,000
###	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	226,800	0,75	170,10	0,023
###	784410102.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov na schodisku výšky do 3,80 m	m2	77,210	0,79	61,00	0,008
###	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	226,800	0,12	27,22	0,000
###	784410502.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov na schodisku výšky do 3,80 m	m2	77,210	0,15	11,58	0,000
###	784430010.S	Maľby vonksjšie akrylátové Mikral základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	135,000	2,94	396,90	0,038
###	784430030.S	Maľby vonkajšie akrylátové Mikral tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	135,000	6,85	924,75	0,043
###	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex ,Farmal,, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	226,800	2,22	503,50	0,077
###	784453471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad na schodisku výšky do 3,80 m	m2	77,210	2,42	186,85	0,026

M Práce a dodávky M 15 000,00 0,000

21-M

Elektromontáže

15 000,00

0,000

###	210011001.S	Rekonštrukcia elektroinštalácie hrubáí montáž a kompletáž vrátane svietidiel	m	1,000	10 000,00	10 000,00	0,000
###	210011201.S	Elektroinštalácia-rozvody vykurovania elektro konvektorového vrátane RS+ ohrev TUV	m	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

1 636,40

0,000

###	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	13,54	216,64	0,000
###	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	42,000	16,08	675,36	0,000
###	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	40,000	18,61	744,40	0,000

Celkom

68 820,32

88,561